
 
 

 
 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL SENSORINIŲ KAMBARIŲ NAUDOJIMO APRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2026 m. Sausio 21 d. Nr. V1-13-(1.3 E) 

Alytus 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvis Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. 

rugpjūčio 22 d. įsakymu Nr. 2024-14742 ,,Dėl Ugdymo organizavimo rekomendacijų mokiniams, 

kuriems nustatytas elgesio ar (ir) emocijų sutrikimas“ 7.1. punktu, Alytaus profesinio rengimo centro 

direktoriaus 2023 m. spalio 4 d. įsakymo Nr. V1-116-(1.3 Mr) ,,Dėl pasirengimo įgyvendinti įtraukųjį 

ugdymą priemonių plano tvirtinimo“ 1.5. punktu ir Lietuvos įtraukties švietimo centro 

rekomendacijomis „Sensorinio kambario įrengimas mokykloje“, 

t v i r t i n u pridedamą Sensorinių kambarių naudojimo aprašą. 

  

 

Direktorius      Vytautas Zubras 

 

 

 

 

 

Parengė 

Socialinė pedagogė 

 

Loreta Keršienė 

2026-01-21 


